
UCHWAŁA NR XXIX/628/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii 

Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2020 - 2030", w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb oraz harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią: 

L.p. Zadanie Ramowy termin 
1. Aktualizacja opracowanego dokumentu  Do 28.02.2021 r. 
2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych  Do 31.03.2021 r. 
3. Opiniowanie dokumentu  Do 30.04.2021 r. 
4. Przedstawienie Radzie Miejskiej projektu strategii do uchwalenia Do 30.06.2021 r. 

§ 2. 1. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią zostaną 

przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

2. Konsultacje będą przeprowadzone poprzez udostępnianie projektu na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

Id: 7BEC83A7-854B-42FF-AE5B-3D6AF953E77C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2020 - 2030 to aktualizacja dotychczas

obowiązującej strategii rozwoju. Opracowany dokument w istocie tworzy nadrzędny dokument

planistyczny Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na poziomie wizji i misji, wyznaczeniu celów

rozwojowych oraz przypisanych do nich zadań. Dokument zawiera sekwencję działań na poziomie

strategicznym oraz operacyjny.

Ze względu na posiadanie przez Gminę Nakło nad Notecią zdezaktualizowanej strategii, która

nie może już stanowić w pełni efektywnego instrumentu kreowania rozwoju społeczno -

gospodarczego gminy, należy podjąć prace nad przygotowaniem nowego dokumentu obejmującego

działania do roku 2030.

Dokument powstanie w wyniku realizacji projektu pn.: „Zintegrowane działania partycypacyjne

realizowane przy użyciu nowych technologii na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w mieście

Nakło nad Notecią” oraz przy założeniu modelu prac w formie partycypacyjno - eksperckim

zakładając możliwe szerokie włączenie lokalnej społeczności.

Id: 7BEC83A7-854B-42FF-AE5B-3D6AF953E77C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

